
                                              P 

令和 8 年 1 月吉日 

保護者各位 

那 覇 市 立 高 良 小 学 校 

創立 80 周年記念事業実行委員会 

委 員 長  杉 本  一 彦 

学 校 長  宮 里  満 男 

(公印省略) 

 

創立 80 周年記念式典について 

 

 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より創立 80 周年記念事

業の活動及び PTA 活動へのご理解とご協力を賜り、深くお礼申し上げます。 

 さて、見出しの件についてですが、高良小学校の創立記念日である 2 月 13 日(金)に記念式典を挙行いたしま

す。当初の予定としましては観覧できる人数が極めて少ない(ギャラリーしかスペースを確保できない)ことや、

あくまでも児童向けの式典であるため、保護者の観覧予定はございませんでしたが、保護者も観覧できるように

してほしいとのお声もいくつかいただいております。 

 そこで、実行委員会と学校側で協議を重ねた結果、アプリを使用しての LIVE 配信という形をとることになり

ました。 

 児童を守るという観点から、LIVE 配信へのご招待を下記の通り条件付きとさせていただきます。 

 1，指定するアプリをダウンロードする。 

 2，必ずユーザー名をお子さんの学年、クラス、名前で登録する。 

   例：6-1 高良 花子 父 

  ※管理者や役員以外の方が上記以外の登録名にした場合、児童を守るためブロックいたします。 

 3,画面録画、スクリーンショット、SNS 等への転載禁止。 

 4,招待してから登録できる期間に制限有。 

 5,LIVE 配信への招待は、上記の点にご同意いただける方のみに限定。 

 以上のことにご同意いただき、LIVE 配信での観覧を希望される方は、下記のアンケートにご記入の上、必ず

期限までにご提出お願いいたします。 

 ※アンケートをご提出いただいた方のみ、後日 LIVE 配信への招待をさせていただきます。 

 

 

条件に同意し、創立 80周年記念式典のLIVE配信での観覧を希望します。 

   年   組 児童名：                

保護者名：             印  

 

提出期限：1 月 20 日(火) 厳守       提出先：学級担任→PTA 事務 平良 


